Управление образования
администрации Павловского муниципального округа

Нижегородской области

ПРИКАЗ

ОТ JJ, 03, POOS'

г. Павлово
№ 00 о

Об утверждении состава территориальной психолого-медико
педагогической комиссии Павловского муниципального округа

Нижегородской области

В соответствии с Порядком работы территориальной психолого-

медико-педагогической комиссии Павловского муниципального округа

Нижегородской области, утвержденным приказом управления образования

администрации Павловского муниципального округа Нижегородской

области от 31.03.2025 г. № 175, учитывая письмо ГБУЗ НО «Павловская

ЦРБ» от 28 февраля 2025 года № 801

приказываю:

1 .Утвердить прилагаемый состав территориальной психолого-медико

педагогической комиссии Павловского муниципального округа
Нижегородской области (по согласованию).

2 .Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Митину Н.П.

Начальник

а^ОВСКОГо ^

ЛА

В дело №01-08 за 2025 г.

Секретарь руководителя

_ 3/. ОЗ. POOS'

Г.А. Тюрина

ИП Волков Е.В., Заказ 1201, тираж 500

Утвержден
приказом управления образования

администрации Павловского
муниципального округа
Нижегородской области

от 31.03.2025 г. № 176

комиссии^™^""^^ психолого-медико-педагогической
Павловского муниципального округа Нижегородской области

1 .Шашкина Наталия Павловна - руководитель территориальной психолого-

медико-педагогической комиссии Павловского муниципального округа

Нижегородской области, методист МБУ Центр психолого-педагогической,

медицинской и социальной помощи г.Павлово

2 .Кузьмина Анна Александровна - секретарь территориальной психолого-

медико-педагогической комиссии Павловского муниципального округа

Нижегородской области, социальный педагог МБУ Центр психолого

педагогической, медицинской и социальной помощи г.Павлово

Члены территориальной психолого-медико-педагогической комиссии
Павловского муниципального округа Нижегородской области:

З .Агафонов Александр Михайлович - врач-офтальмолог поликлиники

детской больницы «Айболит» ГБУЗ НО «Павловская ЦРБ»

4 .Бобочкова Екатерина Александровна - детский врач-психиатр

поликлиники детской больницы «Айболит» ГБУЗ НО «Павловская ЦРБ»
5 .Боровикова Александра Михайловна - врач-педиатр, заведующая

дошкольно-школьным отделением поликлиники детской больницы
«Айболит» ГБУЗ НО «Павловская ЦРБ»

6 . Дементьева Ирина Павловна - педагог-психолог МБУ Центр психолого

педагогической, медицинской и социальной помощи г.Павлово
7 .Еремина Татьяна Ивановна - главный специалист управления образования

администрации Павловского муниципального округа Нижегородской
области

8.Ерофеева Надежда Павловна - учитель-логопрп mfv тт
гель логопед МЬУ Центр психолого

педагогической, медицинской и социальной помощи г.Павлово

9 .Калинина Светлана Юрьевна - врач-терапевт поликлиники ГБУЗ НО

«Павловская ЦРБ»

Ю.Канашкин Вадим Валентинович - врач хирург-ортопед поликлиники

детской больницы «Айболит» ГБУЗ НО «Павловская ЦРБ»

1 ЕКоблова Наталья Геннадьевна - педагог-психолог МБУ Центр психолого

педагогической, медицинской и социальной помощи г.Павлово
12 .Кондратьева Наталья Николаевна - учитель-логопед МБУ Центр

психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи г.Павлово
13 . Ларина Ольга Александровна - учитель-дефектолог МБУ Центр

психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи г.Павлово
^.Малышева Яна Станиславовна - главный специалист управления

образования администрации Павловского муниципального округа

Нижегородской области

15 .Матюшин Алексей Владимирович - врач-оториноларинголог

поликлиники детской больницы «Айболит» ГБУЗ НО «Павловская ЦРБ»
1б.Трухманов Михаил Германович - врач-оториноларинголог поликлиники

детской больницы «Айболит» ГБУЗ НО «Павловская ЦРБ»

■ .Чаикина Ксения Александровна - учитель-дефектолог МБУ Центр

психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи г.Павлово